
Torneio: Copa Black Free Shop 

Sede: Livramento Tênis Clube 

Sub Sede: Clube Campestre de Livramento                                 

Cidade: Livramento-RS  

Árbitro: Joni Aranda - (55) 3241-1048 

 

 
 

   Sexta-feira – 24/03/2017 – SEDE LIVRAMENTO TÊNIS CLUBE 

 
16:00 1ª MASC S LIMA X J R DERGAN   

 2ª FEM C LIMA X J ALMEIDA   

 2ª MASC J CUNHA X A JUNG   

 3ª MASC F DUTRA X R ORTIZ   

       

17:00 3ª MASC I GOUGEON X J B ARAÚJO   

 35 B C SILVA X M RAMOS   

 35 B F DE LEON X A SILVA   

       

18:00 1ª MASC C FERREIRA X R ICART   

 14 MASC F MENDIONDO X F ARTEAGA   

 55 A A LARGURA X M ROTTAS   

 55 B C FONTOURA X M FERRARO   

       

19:30 5ª MASC L BADRA X M GALNARES   

 5ª MASC G KOVALICK X S FLORES   

 5ª MASC A OLIVEIRA X E FERREIRA   

 45 B L LAMB JR X J PEREIRA   

       

20:30 35 A A J LARGURA X A XAVIER   

 35 A L A SERRALTA X E SOCA   

 35 A C FERREIRA X C SOCA   
 

    Sábado – 25/03/2017 – SEDE LIVRAMENTO TÊNIS CLUBE 

 
08:30 4ª MASC J ISASA X J B ARAÚJO   

 4ª MASC P J ROSA X F MUÑOZ   

 4ª MASC F ARTEAGA X C MORAES   

 4ª MASC J M CURBELO X E MENDES   

       

09:30 4ª MASC W C MACHADO X R ALBISTUR   

 4ª MASC G FARIAS X M MENDIONDO   

 4ª MASC F MENDIONDO X F CHUB   

 4ª MASC J B XAVIER X M BRUNDI   

       

11:00 3ª MASC A CARNIELETTO X R MUNIZ   

 3ª MASC G AMARAL X A SILVA   

 3ª MASC R BARBOZA X J GUNSKI   

 3ª MASC J DUTRA X E PY   

       

12:00 2ª MASC D GUADALUPE X M RIETH   

 2ª MASC J N FERREIRA X W VIDARTE   

 2ª MASC S LIMA X M GABRIELLI   

       

13:30 1ª MASC F GUERRA X FERREIRA/ICART   

 1ª MASC F ZIMMERMANN X C SOCA   

 1ª MASC M RIETH X E SOCA   

 1ª MASC A J LARGURA X LIMA/DERGAN   

       

       

       



Torneio: Copa Black Free Shop 

Sede: Livramento Tênis Clube 

Sub Sede: Clube Campestre de Livramento                                 

Cidade: Livramento-RS  

Árbitro: Joni Aranda - (55) 3241-1048 

 

 
14:30 5ª MASC C MORAES X KOVALICK/FLORES   

 5ª MASC I TRELLES X P NOBREGA   

 5ª MASC R FERREIRA X OLIVEIRA/FERREIRA   

 5ª MASC E MENDES X BADRA/GALNARES   

       

16:00 35 B D BASTIANI X DE LEON/SILVA   

 35 B J PEREIRA X G AMARAL   

 35 B P ROSA X E FADUL   

 35 B R SILVEIRA X RAMOS/SILVA   

       

17:00 4ª MASC ISASA/ARAÚJO X ROSA/MUÑOZ   

 4ª MASC ARTEAGA/MORAES X CURBELO/MENDES   

 4ª MASC MACHADO/ALBISTUR X FARIAS/MENDIONDO   

 4ª MASC MENDIONDO/CHUB X XAVIER/BRUNDI   

       

18:30 3ª MASC D BASTIANI X CARNIELETTO/MUNIZ   

 3ª MASC AMARAL/SILVA X BARBOZA/GUNSKI   

 3ª MASC DUTRA/ORTIZ X GOUGEON/ARAÚJO   

 3ª MASC J PUHL X DUTRA/PY   

       

19:30 2ª MASC I GOUGEON X CUNHA/JUNG   

 2ª MASC F DUTRA X GUADALUPE/RIETH   

 2ª MASC PIRES/VIDARTE X E FADUL   

 2ª MASC LIMA/GABRIELLI X F ZIMMERMANN   

       

21:00 1ª MASC SEMI FINAL X    

 1ª MASC SEMI FINAL X    

 35 B SEMI FINAL X    

 35 B SEMI FINAL X    

       

22:00 5ª MASC SEMI FINAL X    

 5ª MASC SEMI FINAL X    

 35 A SEMI FINAL X    

 35 A SEMI FINAL X    

     

Sábado - 24/03/2017 – SEDE CLUBE CAMPESTRE DE LIVRAMENTO 

 
09:00 55 B E SOCA X W ROOS   

 55 B C FONTOURA X P FAGUNDES   

 55 A E MUNHOZ X LARGURA/ROTTAS   

   X    

10:00 55 A J FUERTES X J MARTINS   

 55 A C ALMEIDA X S NYSTRON   

 55 A S ROHNELT X J ISASA   

   X    

11:00 3ª FEM A GUNSKI X ANA PAULA   

 3ª FEM D GUADALUPE X C GALLERO   

 2ª FEM T MOLINA X G ARANDA   

   X    

12:30 2ª FEM L BRAGA X A GARNERO   

 2ª FEM M SARAIVA X A C BASTIANI   

 14 MASC J GUNSKI X D XAVIER   

   X    

       



Torneio: Copa Black Free Shop 

Sede: Livramento Tênis Clube 

Sub Sede: Clube Campestre de Livramento                                 

Cidade: Livramento-RS  

Árbitro: Joni Aranda - (55) 3241-1048 

 

 
14:00 55 B W ROOS X H PINTOS   

 55 B M FERRARO X P FAGUNDES   

 14 MASC D XAVIER X F ARTEAGA   

 3ª FEM T MOLINA X ANA PAULA   

       

15:00 14 MASC J GUNSKI X F MENDIONDO   

 45 B W C MACHADO X LAMB/PEREIRA   

 45 B R ORTIZ X L CORREA   

 3ª FEM D GUADALUPE X M F ZIMMERMANN   

       

16:30 55 A SEMI FINAL X    

 55 A SEMI FINAL X    

 14 MASC D XAVIER X F MENDIONDO   

   X    

17:30 14 MASC J GUNSKI X F ARTEAGA   

 2ª FEM SEMI FINAL X    

 2ª FEM SEMI FINAL X    

   X    

18:30 55 B E SOCA X H PINTOS   

 FEM REP SEMI FINAL X    

 FEM REP SEMI FINAL X    

 3ª FEM A GUNSKI X T MOLINA   

 3ª FEM M F ZIMMERMANN X C GALLERO   

     

Domingo – 26/03/2017 – SEDE LIVRAMENTO TÊNIS CLUBE 
 

08:30 3ª MASC SEMI FINAL X    

 3ª MASC SEMI FINAL X    

 4ª MASC SEMI FINAL X    

 4ª MASC SEMI FINAL X    

       

09:30 2ª MASC SEMI FINAL X    

 2ª MASC SEMI FINAL X    

 55 B SEMI FINAL X    

 55 B SEMI FINAL X    

       

11:00 3ª FEM SEMI FINAL X    

 3ª FEM SEMI FINAL X    

 14 MASC FINAL X    

 5ª MASC FINAL X    

       

12:00 2ª FEM FINAL X    

 FEM REP FINAL X    

 45 B FINAL X    

 55 A FINAL X    

       

13:30 3ª MASC FINAL X    

 4ª MASC FINAL X    

 35 A FINAL X    

 35 B FINAL X    

       

14:30 1ª MASC FINAL X    

 2ª MASC FINAL X    

 55 B FINAL X    

 3ª FEM FINAL X    
 


